Tineretului pe o lungime de 1,82 km din sat.Baimaclia, r-nul Causeni Etapa I  pentru suma de   

7 149 564,80 ( șapte milioane una suta patruzeci si noua mii cinci sute sasezeci si patru lei 80 

ban) lei fara TVA, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   1 429 912,96 (un 

milion patru sute douazeci si noua mii noua sute douasprezece lei 96 ban) lei. 

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să executăm lucrările în 

termen  6 luni de la date primirii ordinului de incepere a lucrarilor, în condiții meteo favorabile. 

3.Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de  30 (treizeci) zile, respectiv pînă